
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите
конкуренции)

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 1-10-191/00-11-18 по признакам нарушения
ООО «Эльдорадо» (Нижняя Красносельская ул., д. 40/12,
корп. 20, эт. 5, пом. II, ком. 3, г. Москва, 105066) пункта 1 части
1 статьи 10 Закона о защите конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-10-191/00-11-18 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя ФАС России А.Н. Голомолзина.

 

 

Временно исполняющий
обязанности
руководителя                                                                                                           
С.А. Пузыревский


